
UT- 6-152/2010

mcové Dodatek č. 2
smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických

komunikaci Vodafone OneNet č. 004973
(dále jen nDodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
se sídlem Vinohradská 167, 100 OD Praha 10
IČ: 257 88 DOl

zastoupená Key Account Managerem Michalem Karlíkem, na základě plné moci

(dále jen .poskytolKIter)

a

Česká republika-Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu od 1.1.1996
se sídlem: 143 01 Praha 12 - Kamýk, Lhotecká 7
doručovací a fakturační adresa : P.O. BOX l JO, 143 00 Praha 4
IČ: 604 98 021, DIČ: CZ60498021
zastoupená ředitelem Mgr. Miloslavem Koudelným

(dále jen »Účastník")

dále společně takě ns1nluuní strang

uýše uuedené smluuní strany se dnešního dne dohodly na uzauření tohoto Dodatku Č.2 k
Rámcoué smlouuě o poskytouání ueřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Vodafone OneNet č. 004973
(dále jen » Smlouua").

Článek I.

l. Smluvní strany se dohodly na následujicich změnách Smlouvy.

2. Znění první věty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

2.2 "Účastník" se zauazuje, že po dobu trvání Smlouuy neklesne rozsah jim užíuaných
Služeb pod minimálni měsíční částku ue uýši o,- Kč (bez dph)".

3. Znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

4. LTato Smlouua se uzauirá na dobu určitou do 31.9.2014".

Článek II.

l. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zlí stávají ustanovení Smlouvy
nedotčena. Smluvní strany tímto prohlašuji, že veškerá práva a povinnosti smluvních
stran neupravená tímto Dodatkem se řidl Smlouvou. Pro vyloučeni jakýchkoliv pochyb



l
J(

bude ponecháno nastaveni služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích
smluv v aktuálním znění). Zpracováni osobních, identifikačních, provozních a
lokalizačních údajů se řidl Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracováni osobních,
identifkačnich, provozních a lokalizačních údajů (dále jen Jnformace"). Není-li v tomto
Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním
údajů uvedených v Informacích.

2. Účastník prohlašuje, že prodlouženi doby trvání Smlouyy na dobu delší než 12 měsíců
od podpisu tohoto Dodatku bylo sjednáno na žádost Účastníka.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.10.2012

09. 10. 2012
' 'raze dne .... l .- -. .. . /20 12

r ' " . " "':
" -

J
,'.C: . 1 " á "

"'"'""" '
Key Account Manager

Vodafone Czech Republic a.s.

Příloha : Dílčí smlouva Vodafone OneNet-Hlas (Tarif) vC.
ústředny (Technická specifikace)

V Praze dne .!i../An/ 2012

±W$

m

Integrace šťáv j pobočkové



DÍ|ČÍ smlouva

l Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) VC. Integrace stávající pobočkové ústředny

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Vodafone OneNet

Č.004973, uzavřené dne: 21.9.2010. (dále jen .Rámcová smlouva")

Identifikace služby

Název služby

k Rámcové smlouvě č.:
Dilči smlouva/verze:

Vodafone OneNet- Hlas (Tarif) vC. Integrace stávajici pobočkové ústředny

004973
1/2

Požadavek na změnu a prodlouženi
Nahrazuje Dilči smlouvu/verzi: 1/1

Identifikace Účastníka

Účastník (název společnosti) : Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra
PSČ, Město 14200 Praha 12- Kamýk
lČ: 60498021

Ulice č pIC o Lhotecká 7
or)řa'jněný zástupce Mgr Mdoslav Kolj(je|n]'

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dilči smlouvy: Mgr. Pavel Veselík

Mgr Tomáš Zívr
Ing. Jiří jirásek
Ing Mdoslav Lenz

Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby Šárka Paďoukova
Technických zá|ež|tostech" Mgr Pavel Veselík

Dohled - kontaktní údaje pro zajištěni technické součinnosti

Jméno" Mgr Pave Vesel k :
7 - 19 hod po-pá X24x7x365

'Kontakt je uveden pro připadne zaµštěni technické soUč|nnostl pro zakaznickou lokahtu uvedenou v sekci Identifikace Učastnika.

Fakturační údaje

Souhrnná faktura za všechna místa připojeni: NE

Doručovací adresa pro zasíláni faktury za všechna místa připojeni :

X Stejná jako adresa uvedená v částj .Identifikace účastníka"
Stejná jako adresa místa připojeni číslo
Následujici adresa.

PIati od 01.052010 1/3
Tovatd: VocIakne Czech Republic a.s , se šidlem VinohMska 167, 100 00 Praha 10. ČR, /1

: 25788001, DIČ. CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13 8 1999 v cbchodnim neptňku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064



Specifikace místa plněni, připojeni a doručeni služeb

l Místo připojeni a doručeni č.: 1
, Název lokality: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra Technický kontakt: Mgr. Pavel VeselíkUlice, č p.: P.O.BOx 110

PSČ, Město' 143 00 Praha 4

Místo připojeni a doručeni č.: 2
Název lokality: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík
Ulice, č.p.: P O.BOX. 110
PSČ, Město 143 00 Praha 4

Místo připojeni a doručeni č.: 3
Název lokality: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík
Ulice, č p.: P O.Box. 110
PSČ, Město: 143 00 Praha 4

Těmíny
Dilči smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minmálni doba užíváni služby (tzn. minimálni doba trvání Dilči smlouvy) je stanovena
do 31 9 2014 Nastaveni služeb dle této Dilči smlouvy bude provedeno od 1.10.2012

Hlasový tarifní pIán

Tarifní pIán: Flat Tarif
Cena

l Tarifní plán FallBack
Ceny jsou uvedeny bez CPH

Voláni v rámci Cr:

Pravidelná (měsíční)
OKČ

Hodnota měsíčního Kreditu
O

Cena za jednotku
Typ služby

Z mobilu na mobil
Z mobilu na pevnou

' Voláni v rámci VPN
l

! Textové zprávy - SMS
Ceny jsou uvedeny bez OFH.
Síti Vodafone se rozumí sit' spokčnosb Vodafone Czech Republic, a s

Do sitě Vodafone Do ostatních síti

O Kčlmin O Kčlmin

O Kčlmin O Kčlmin
O,- Kčlmin l

O,- KCISMS O,- Kč/SMS

Uživatelské poplatky

Poplatky za ubvatele:

: Typ uživatele
0

i Uživatel Flat tarifu
'Cä7y jsou uvedeny bez DPH

Měsíční paušál za 1 uživatele
289 Kč

Platí od 01 05 2010 2/3
Poskytovatel. Voclafone Czech R®ub||c a s . se sidkm Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR, /
j¢ 25788001. DIČ CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obctMmm (ejstňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064



bilni datové služby - datové tarify *)

l

l Datový tarif Poplatek (měsíční Datový objem (FUP)
platba, není-li uvedeno

jinak)
jKč]

Připojeni pro mobil - STANDARD 79,- 150MB/měsic
pň překročeni sníženi rychlosti na
20KB/S

Pňpojeni pro mobil - SUPER 139,- 300MB/měsic
pii překročeni sníženi rychlosti na
20kB/s

Připojeni pro mobil - PREMIUM 199,- 600MB/měsic
při překročeni sníženi rychlosti na
20KB/s

*) na vyžádání a písemný požadavek účastníka

Hlasová VPN a Virtuálni ústředna

VYtvořeni hlasové VPN:
Název hlasové VPN Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra

Obecná ustanoveni

Ostatní ceny se řidl atným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
jazyk vyúčtováni: Česky

Účastník podpisem této Dilči smlouvy potvrzuje, Ze se seznámil s obecnou specihkaci sluZby, která stanovi bližší podmínky poskytováni této
služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispoziá buď na www.vodafone.cz
nebo na vyžádáni u Poskytovatele

Síti VODAFONE je pro účely poskytováni služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikačni sit' společnosti Vodafone Czech Repubhc,
a s , na území české republiky

Datum . . . .. 20i2

.
-C

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

D,,,m (. 10 . 2012
TY

:· ť d' r
0

Pclg¶Milos|av Koudelný, ředitelJméno a funkce Oprávněného 4 Účastníka

PIati od 01.05.2010 3/3
Poskytovatel: Vodabne Czech Repubk a s . se sídkm Vnohradská 167. 100 00 Praha 10, ČR, 1
lČ 25788001. DIČ: CZ25788001 Spol&nost byla zapsána dne 13 8 1999 v obchodním cejswku vedeném u Městského soudu v Praze, sptsová značka 8.6064


